государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Батайский техникум информационных технологий и радиоэлектроники «Донинтех»

Приказ
от 01.10.2021 г.                                                                              № _____

«О внесении изменений в состав  службы  Центра содействия трудоустройству выпускников»
В соответствии с письмом координационно-аналитического центра содействия трудоустройству выпускников учреждений профессионального образования (КЦСТ) от 15.04.2010 № 101-09/33, в связи с кадровыми изменениями:
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Обновить состав сотрудников службы Центра содействия трудоустройству выпускников техникума.
         1.2.   Руководителем Центра содействия трудоустройству выпускников назначить Комиссарову С.С., и.о.зам. директора по УПР;
  1.3. В состав Центра содействия трудоустройству выпускников на 2021-2022 учебный год включить следующих сотрудников:

- Череватенко С.Г., Дмитренко Н.В.,  зав.отделением - координаторы и организаторы Центра содействия трудоустройству выпускников;

- Левченко Т.Д. – зам.директора по УВР и СЗ студентов техникума;

- Башкирева В.В. педагог – психолог;

- Леонова А.И. – преподавателя спец.дисциплин;
- ответственный за разработку и размещение резюме выпускника в сети Интернет Леонов А.И.;

- руководителей выпускных групп Редькину Т.С., Редькину Я.В., Макашину Т.М. Хопрянинову Г.В.;
         2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор ГБПОУ РО «БТИТиР»                                               Н.Р. Яковлева
Комиссарова С.С..
Левченко Т.Д.

Череватенко С.Г.
Дмитренко Н.В.
Леонов А.И.

Редькина Я.В.

Редькина Т.С.
Макашина Т.М.
Хопрянинова Г.В.
    Башкирева В.В.
Исполнитель Череватенко С.Г. зав.отделением 8863(54)58278